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Model: Scythe mower bar       Part number: 90061190              Year: 2023



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451025 ØVRE SKÆR UPPER BLADE

2 1 451026 SVINGBLOKSAMLING SWING BLOCK ASSEMY

3 2 451027 SKIVE M8 ABSORBING WASHER

4 2 465014 SKRUE M8X16 SCREW M8X16

5 2 451028 DÆMPER COVER ABSORBING BLOCK

6 2 451029 SKIVE M14 WAVE WASHER

7 2 444083 LÅSEMØTRIK M14 LOCKNUT

8 1 451030 DÆKSEL CHECKING HOLE COVER

9 1 465019 BOLT M14X50 BOLT M14X50

10 1 451031 SKÆRM SHIELD

11 1 451032 SMØRENIPPEL OIL MOUTH

12 1 451033 BLOK+BOLT TAPER BOLT+UPPER SWING 
BLOCK

14 1 451035 DRIVAKSEL UPPER ROCKER ARM

15 2 430570 LÅSEMØTRIK M12 LOCK NUT M12

16 1 451036 PINBOLT TWO-END BOLT

17 1 451037 LÅSESKIVE M12 LOCK WASHER 12

18 1 442288 BOLT M12X30 BOLT M12X30

19 1 451038 SKIVE 12,5X36X5 WASHER 12.5X36X5

20 2 451039 LEJE 6006-2RS BEARING 6006-2RS

21 1 451040 BØSNING BEARING BUSH

22 1 451041 MØTRIK M14 SLOT NUT M14

23 1 465015 LEJE 62304-2RS BEARING 62304-2RS

24 1 451042 AKSEL CAMSHAFT PART

25 1 451043 SPLIT 3,2X26 SPLIT PIN 3.2X26

26 1 451044 HOLDER FOR AKSEL SHAFT RETAINER

27 1 465016 LEJE 6206-2RS BEARING 6206-2RS

29 1 451045 HESTESKOSIKRING U20 RETAINER 30

30 1 451046 BLOK+BOLT POSITION COVER+TAPER 
BOLT

32 1 451048 SVINGARM NEDERST DOWN SWING ARM

33 1 451049 SKIVE 30,5X44X0,5 STEEL WASHER

34 1 451050 SKIVE M14 FLAT WASHER

35 1 451051 BESLAG SHIELD FRAME

36 1 451052 SKIVE 8,5X25X4,0 THICHEN WASHER

37 1 426602 BOLT M8X50-8.8 BOLT M8X50-8.8

38 1 451053 FJEDRE NOT SPRING PIN

39 1 465020 LEJE 6004-2RS BEARING 6004-2RS

40 1 451045 HESTESKOSIKRING U20 RETAINER 30

41 1 451054 DRIVAKSEL CONNECTING HEAD

42 1 451055 SKIVE 6,5X24X4,5 THICHEN WASHER 
6.5X24X4.5

43 1 423178 BOLT M6X20 SCREW M6X20

44 1 451056 KUGLELEJE 7625 STEEL BALL4.7625

45 1 451057 FJEDERSKIVE PRESSURE SPRING

46 1 451058 GREB HANDLE LEVER

47 1 451059 AKSEL CONNECTING SHAFT

48 1 451060 SKIVE WASHER BLOCK

49 1 451056 KUGLELEJE 7625 STEEL BALL4.7625

50 1 451061 FJEDERSKIVE PRESSURE SPRING

51 1 451062 KOBLINGSHUS MULTI-FUCTION HEAD



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

52 1 451063 SKIVE ADJUSTING WASHER

53 1 451064 FJEDERSKIVE SPRING WASHER

54 1 422563 LÅSEMØTRIK M10 LOCKING NUT M10

55 1 442562 BOLT M6X15 SCREW

56 1 451065 FJEDERSKIVE SPRING WASHER 6

57 1 451066 NIPPEL POSITION SHAFT

58 2 451067 FJEDRE NOT SPRING PIN5X16

59 1 451068 BESLAG FOR GREB HANDLE COVER

60 1 451069 KOBLINGSHUS ROCKER ARM ASSEMY

61 2 90102773 SÆTBOLT 8.8 M10X30 SET BOLT M10X30

62 2 437463 SKIVE 10 WASHER 10

63 4 90102772 SÆTBOLT 8.8 M10X25 SET BOLT M10X25

64 4 465017 SKRUE M10X30 SCREW M10X30

65 4 465018 BOLT M10X16 BOLT M10X16

66 8 422563 LÅSEMØTRIK M10 LOCKING NUT M10

67 4 451070 BESLAG ØVERST PRESSURE PLATE

68 1 451071 ØVRE SKÆR DOWN BLADE

69 1 451026 SVINGBLOKSAMLING SWING BLOCK ASSEMY

70 3 438965 HEXAGON SKRUE M8X10 HEXAGON SOCKET SCREW 
M8X10

71 4 451072 HØJDEREGULERINGSBESLA
G 

ADJUSTING BLOCK

72 4 451073 HØJDEREGULERINSBESLAG WASHER BLOCK

73 1 451074 MONTERINGSBESLAG FOR 
KNIVE 

BEAM

74 4 451075 BESLAG NEDERST DOWN BLADE SEAR

75 8 451076 BOLT M10X1,5X15 SCREW M10X1.5X45

76 4 451076 BOLT M10X1,5X15 SCREW M10X1.5X45

77 4 451077 MØTRIK M10X1,5 THIN NUT M10X1.5

78 4 451078 SKIVE M10 SPRING WASHER 10

79 2 451079 SAMLEBESLAG CONNECTING SEAT

80 2 451080 BØS LOCK NUT

81 2 451081 JUSTERINGSBESLAG HEIGHT ADJUSTING BLOCK

82 1 444083 LÅSEMØTRIK M14 LOCKNUT

83 1 451082 ADAPTER SÆT ADAPTER SET

M1 1 465012 FORBINDER SÆT FOR SKÆR QUICK CONNECTOR SET FOR 
SCISSOR

M1.1 1 465013 AKSEL CONNECTOR SHAFT 2

M1.2 1 444518 KUGLELEJE 61906-2RS BEARING 61906-2RS

M1.3 1 444519 LÅSERING CIRCLIP 47

M1.4 1 422322 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

M1.5 1 444491 FORBINDER INNER QUICK CONNECTOR

M2 1 442289 BOLT M12X45 BOLT M12X45

M3 1 444493 MØTRIK M12 NUT M12


